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ATABULUT Kullanarak Dosya Paylaşımı 

Adım1: Arama motorunuzdan atauni.edu.tr adresine gidiniz. 

 

Adım2: Sayfanın üst kısmında bulunan menülerden “E-Hizmet” menüsüne tıklayınız. 
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Adım3: Açılan sayfada e-hizmet kapısına giriş yapmak için e-posta adresine posta adresinizi 

yazarak “İLERLE” butonuna tıklayınız. 

 

Adım4: Oturum açmak için şifrenizi yazınız ve “GİRİŞ” butonuna tıklayınız. 
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Adım5: Açılan sayfada BULUT kategorisinden “ATABULUT” seçeneğini tıklayınız. 

 

Adım6: ATABULUT sistemine yükleme yapmak için sayfanın sol üst tarafında bulunan “+” 

simgesine tıklayınız. 

 

Adım 7: Açılan menü sütununda “Yükle” seçeneğine tıklayınız. 
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Adım 8: Açılan pencerede dosyanızı seçiniz, “Aç” butonuna tıklayınız ve yüklemenin 

tamamlanmasını bekleyiniz. 

 

 

Adım 9: Dosyanız yüklendikten sonra dosyanızın bulunduğu satırda paylaşım simgesine 

tıklayınız. Sağ tarafta açılan pencereden Paylaşım bölümünde bulunan herkese açık bağlantılar 

seçeneğini seçiniz ve “Herkese açık bağlantı oluştur” butonuna tıklayınız. 
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Adım10: Açılan Popup penceresinde dosyanızın paylaşımına ait bir parola ve erişim süresi için 

tarih istenecektir. Bu bilgileri yazarsanız DBS sisteminde öğrencilerinizle paylaşmanız 

gerekiyor. Bilgileri yazmadan “Paylaş” butonuna tıklayabilirsiniz. Bu durumda dosyanıza 

süresiz ve parolasız erişim sağlanabilecektir. 

 

Adım11: Sağ tarafta herkese açık bağlantılar altında oluşturulan bağlantı satırında panoya 

kopyala seçeneğini tıklayınız. 
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Adım12: DBS’ye giriş yapınız ve ilgili haftada “yeni bir etkinlik ya da kaynak ekle” seçeneğini 

tıklayınız. 

 

Adım13: Açılan ekranda Kaynaklar bölümünde URL seçeneğini tıklayıp “Ekle” butonunu 

tıklayınız. 
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Adım14: Açılan sayfada dosya adınızı yazınız ve Harici URL bölümüne sağ tıklayarak “Yapıştır” 

komutunu tıklayınız. 

 

Adım15: Sayfanın alt tarafında bulunan “Kaydet ve derse dön” veya “Kaydet ve göster” 

komutlarından birini seçerek dosyanıza ait bağlantı adresini öğrencilerinizle paylaşabilirsiniz. 
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Drive Kullanarak Dosya Paylaşımı 

Adım1: Arama motorunuzdan drive.google.com adresine gidiniz. 

 

Adım2: Drive oturumunuzu açmak için gmail adresinizi ve şifre bilgilerinizi giriniz ve “İleri” 

butonuna tıklayınız. 
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Adım3: Drive sayfanızın sol üst tarafında bulunan “+” simgesine tıklayınız. 

 

Adım4: Açılan listeden “Dosya yükleme” seçeneğini tıklayınız. 

 

Adım5: Açılan pencereden bilgisayarınızda bulunan dosyalar listelenecektir. Yüklemek 

istediğiniz dosyayı seçerek “Aç” komutunu tıklayınız. 
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Adım6: Ekranın sağ alt tarafında dosya yükleme işleminin ilerleyişi gösterilecektir. Yükleme 

tamamlandığında bilgilendirileceksiniz. 

 

Adım7: Sayfanızı yenilediğinizde yüklediğiniz dosyanız Hızlı erişim bölümünde yer alacaktır. 

Dosyanızın bağlantı adresini almak için dosya üzerinde sağ tıklayarak “Paylaşılabilir bağlantıyı 

al” seçeneğini tıklayınız.  
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Adım8: Paylaşılabilir bağlantıyı aldıktan sonra bağlantı paylaşımının açık olduğuna dair 

bilgilendirmeleri kontrol etmelisiniz. Bağlantı paylaşımı açık değilse açmalısınız. 

 

Adım9: DBS’ye giriş yapınız ve ilgili haftada “yeni bir etkinlik ya da kaynak ekle” seçeneğini 

tıklayınız. 
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Adım10: Açılan ekranda Kaynaklar bölümünde URL seçeneğini tıklayıp “Ekle” butonunu 

tıklayınız. 

 

Adım11: Açılan sayfada dosya adınızı yazınız ve Harici URL bölümüne sağ tıklayarak “Yapıştır” 

komutunu tıklayınız. 

 

Adım12: Sayfanın alt tarafında bulunan “Kaydet ve derse dön” veya “Kaydet ve göster” 

komutlarından birini seçerek dosyanıza ait bağlantı adresini öğrencilerinizle paylaşabilirsiniz. 

  


